-13251
CONVEYOR  STANDS(MOUNTING BRACKETS)
コンベヤ用脚（取付金具）
Qコンベヤ用取付金具
EW＝フレーム幅（コンベヤ本体ページをご参照ください）
型式 W
指定1mm単位
H
指定1mm単位 ￥基準単価
CGF 60～350 120～160 5,200
 CADデータフォルダ名：17_Conveyors
Order
注文例
型式 － W － H
CGF － 220 － 120
Qコンベヤ用L型取付金具
LGBR
Example
使用例
型式 L
選択 P G Y ￥基準単価
Type W
スタンダード
タイプ
LGBR
30 140
20 5
25
750
200
60
140
40 10 900
200
100
140
60 20 1,150200
型式 L
選択 P G Y ￥基準単価
Type W
長穴タイプ
LGBW
30 140
20 5
35
1,050
200
60
140
40 10 1,200
200
100
140
60 20 1,450200
型式 － L
Type W
LGBR 60 － 200
Order
注文例